АДМИНИСТРАЦИИ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.10.2021                                  с. Павлово                             № 24

О совершенствовании оплаты труда муниципальных служащих

администрации Павловского сельсовета и работников, заменяющих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,

администрации Павловского сельсовета.

Руководствуясь постановлением Губернатора Новосибирской области

от 30.09.2021 № 198 ДСП «О совершенствовании оплаты труда

государственных гражданских служащих Новосибирской области и

работников, заменяющих должности, не являющиеся должностями

государственной гражданской службы, в органах государственной власти

Новосибирской области и государственных органах Новосибирской

области», Положением об оплате труда в администрации Венгеровского

района от 18.07.2008 № 291 «Об утверждении Положения об оплате труда в

администрации Венгеровского района», распоряжением администрации

Венгеровского района от 19.10.2021 № 162-ра «О совершенствовании оплаты

труда муниципальных служащих администрации Венгеровского района и

работников, заменяющих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, администрации Венгеровского района»:

РЕШИЛ:

1.Повысить с 01 октября 2021 года в 1,039 раза:

 - размер месячных должностных окладов муниципальных служащих в

соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы

администрации Павловского сельсовета;

- размеры месячных должностных окладов работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы,

администрации Павловского сельсовета;

2. При повышении месячных должностных окладов муниципальных

служащих администрации Павловского сельсовета и месячных

должностных окладов работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы, администрации

Павловского сельсовета, месячный должностной оклад подлежит

округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста 1-го разряда (бухгалтера) Павловского сельсовета

(Пономарѐвф Н.А.).

Глава Павловского сельсовета                                                       Е.Б. Чернякина